



75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav



केन्द्रीय भण्डारण निगम  
(भारत सरकार का उपक्रम)

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION  
(A Govt. of India Undertaking)

जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone



## अंशकालिक चिकित्सा पेशेवर की नियुक्ति

विज्ञापन सं. केभनि/एमएस/संविदा/चिकित्सा पेशेवर/01/2022-23

केंद्रीय भण्डारण निगम, सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम है जो निम्नलिखित विवरण के अनुसार अपने निगमित कार्यालय, नई दिल्ली के लिए उपयुक्त अनुभव रखने वाले अंशकालिक चिकित्सा पेशेवर को नियुक्त करना चाहता है:

पद	शैक्षिक योग्यता और कार्य अनुभव	मासिक शुल्क
अंशकालिक होम्योपैथी विशेषज्ञ	*एमडी (होम्योपैथी) योग्यता के बाद कम से कम बीस वर्ष का अनुभव (पीएसयू के अनुभव को अधिमान)	रु.15,000/- (प्रति सप्ताह एक घंटे विजिट)

सभी योग्यताएं भारतीय चिकित्सा परिषद/राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, या संबंधित चिकित्सा परिषद/निकाय द्वारा मान्यता प्राप्त होनी चाहिए। आवेदन करने वाले उम्मीदवारों को भारतीय चिकित्सा परिषद या राज्य चिकित्सा परिषद के साथ पंजीकृत होना चाहिए।

नियुक्ति की प्रारंभिक अवधि छह महीने की होगी जो व्यक्तिगत प्रदर्शन के आधार पर छह महीने में अधिकतम 3 साल की अवधि तक बढ़ाई जा सकती है। अंशकालिक चिकित्सकों को उपरोक्तानुसार सप्ताह में एक दिन विजिट करने की आवश्यकता होगी। प्रत्येक विजिट की अवधि एक (01) घंटे की होगी।

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार, जो उपर्युक्त विनिर्देशों को पूरा कर रहे हैं वे विधिवत भरे हुए निर्धारित आवेदन पत्र (संलग्न) को अपना बायोडाटा, 02 रंगीन पासपोर्ट आकार के फोटो (01 आवेदन पत्र पर चिपका कर) और अंक पत्र/प्रमाण पत्र/संगत दस्तावेजों की सत्यापित प्रतियों के साथ सीलबंद लिफाफे में निम्न पते पर पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेज भेज सकते हैं - **समूह महाप्रबंधक (कार्मिक), केंद्रीय भण्डारण निगम, निगमित कार्यालय, 4/1 सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हौज खास, नई दिल्ली-110016**, लिफाफे के ऊपर "अंशकालिक चिकित्सा पेशेवर की नियुक्ति के लिए आवेदन" लिखा हुआ होना चाहिए।

आवेदन, बायोडाटा एवं अन्य विवरण जैसा कि ऊपर उल्लेख किया गया है दिनांक 22 मार्च 2022 तक उपरोक्त पते पर पहुंच जाना चाहिए। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को सुविधाजनक तिथि पर साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

निगमित कार्यालय, 4/1 सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हौज खास, नई दिल्ली-110016

ईमेल - [ggmpers@cewacor.nic.in](mailto:ggmpers@cewacor.nic.in) वेबसाइट - [www.cewacor.nic.in](http://www.cewacor.nic.in)



75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav



केन्द्रीय भण्डारण निगम  
(भारत सरकार का उपक्रम)

**CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION**

(A Govt. of India Undertaking)

जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone



## **Engagement of part-time Medical Professional**

Advt. No. CWC/MS/Contract/Med Professional/01/2022-23

**Central Warehousing Corporation, PSU** intends to engage part-time Medical Professional having suitable experience for its Corporate Office, New Delhi, as per following details:

Post	Educational Qualification & Work experience	Monthly Fee
Part-Time Homeopathy Specialist	*MD (Homeopathy) with at least twenty years of post-qualification experience (preferably in a PSU).	Rs.15,000/- (one hour visit per week)

\* All qualification should be recognized by Medical Council of India/National Board of Examination, or relevant Medical Council/Body. Candidates applying should be registered either with Medical Council of India or with State Medical Council.

The initial period of engagement shall be six months and may be extended on six months basis upto a maximum period of 3 years, based on individual performance. The part-time doctors will be required to visit the above one day every week. The duration of each visit will be one (01) hour.

Eligible and interested candidate incumbents, who are fulfilling the above mentioned job Specifications may send the duly-filled in prescribed application form ( attached herewith) along with their Resume, 02 colored Passport Size Photographs (01 affixed on the application form) and attested true copies of the Mark sheets / Certificates / Testimonials / Documents toward their qualification and experience by **Registered Post/speed Post** in a sealed envelope super scribed "**APPLICATION FOR ENGAGEMENT OF PART-TIME MEDICAL PROFESSIONAL**" to **Group General Manager (Pers.), CWC, Corporate Office, 4/1 Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi-110016.**

**The application, resume and other details as mentioned above must reach the above address by 22<sup>nd</sup> March 2022.** Shortlisted candidates shall be called for interview on a convenient date.

## Application Format

विज्ञापन सं. सीडबल्यूसी/एमएस/संविदा/मेडिकल प्रॉफेशनल/01/2022-23  
Advt. No. CWC/MS/Contract/Med Professional/01/2022-23

आवेदित पद:  
Post Applied For:

पासपोर्ट आकार  
का रंगीन फोटो

Affix Recent  
Passport  
Size Color  
Photograph

1	उम्मीदवार का नाम Name of Candidate	
2	राष्ट्रीयता Nationality	
3	पिता / पति का नाम Father's/Spouse Name	
4	माता का नाम Mother's Name	
5	जन्म तिथि Date of Birth	
6	डाक पता Mailing Address	
	हाउस नं House No Street	
	क्षेत्र Area	
	पिन कोड के साथ शहर City/Town with PIN Code	
	जिला District	
7	दूरभाष Telephone No	
8	मोबाइल Mobile No	
9	ई-मेल आई.डी. / Email Id	
10	परिषद पंजीकरण संख्या और स्थान Council Registration No & Place	

**योग्यता****Qualification:**

क्र सं. S. No	उत्तीर्ण परीक्षा Exam Passed	यूनिवर्सिटी University	उत्तीर्ण वर्ष Year of Passing	कक्षा Class	अंको का प्रतिशत % of Marks

**अनुभव****Experience:**

क्र सं. S. No	संस्थान Organization	पद Post Held	अवधि Period		प्राप्त अंतिम वेतन Last Pay Drawn	कार्य प्रकृति Nature of Duties
			से From	तक To		

मैं प्रमाणित करता हूँ कि उपरोक्त जानकारी सही है और सहायक दस्तावेज संलग्न हैं।

I certify that the above information is correct and supporting documents are enclosed.

स्थान / Place:

हस्ताक्षर / Signature:

दिनांक / Date:

नाम / Name: